

Dagsorden

Studierådet Sygeplejerskeuddannelsen

Torsdag den 06.06.23 kl. 14. til 15.30 Lokale 1.189



Deltagere: Studerende Jakob Mads Lundsteen, Cecilie Ramstedt Frølich, Aleksander Kappel, Simone Molnit Nielsen, underviser Martin Tengberg, studievejleder Lotte Myler, Rektor Pia Palnæs Hansen, Uddannelsesleder Bonnie Gudbergsen, klinisk underviser Malene Sparsø,

Campusfællesskabet
Minervavej 1
3700 Rønne
TLF.36982900
bhsund@bhsund.dk
www.bhsund.dk
CVR 29547807

Afbud: studerende Lars Johannessen, Mette Møjbæk Duedahl,
Referent: Martin Tengberg

Dato 2.6.23

Emne	Hvad skal vi udrede	Bilag	Referat
Referat fra sidste gang Dagsorden og medlemsoversigt	Velkommen Opfølgning fra sidste referat. Kort gennemgang af dagsordenen og medlemsoversigt Ønsker om at der kigges på kommissoriet. Kigge på medlemsoversigten. Kunne man have suppleanter – dette tages op og til beslutning.	Bilag a medlemsoversigt Bilag b kommissorium	Opfølgning ift. et punkt i referatet, hvor der var et forslag om evt. et møde med spisning. Næste møde er den 21. september, og der vil være spisning inden Derfor begynder mødet kl. 13.00, og Bonnie vil bede om tilmelding til mødet. Line Nørreslet kommer til næste møde, den 21. september. Vi drøftede behovet for suppleanter. Vi tænker at det måske kunne være nemmere at committe sig, hvis man er to om det. Der kan udpeges suppleanter på holdene. (Bonnie laver rettelse i forretningsorden) Jakob blev udpeget som formand for studierådet. Bonnie vil stadigvæk lave råskitse til dagsorden og indkalde til møderne. Bonnie indkalder J til formøde i ugen op til studierådsmøde.

<p>Studiesocialt miljø på uddannelsen/ Gunhild Kock-Hansen</p>	<p>Proces i forhold til udarbejdelse af årshjul for aktiviteter.</p>	<p>Bilag c referat WS</p>	<p>Gunhild afrapporterede fra Workshop der blev afholdt ift. det studiesociale miljø.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Initiativer kan både være på holdbasis, på tværs af hold og sammen med andre uddannelser - Fælles frokost for alle på bhsund hver torsdag. (fælles spisning i kantinen) - Fredagscafé/torsdags... i forlængelse af månedligt arrangement. (fredagscafé gerne tidligt, så at dem der evt. skal rejse kan nå aftensfærgen) Hvis torsdagscafé kan man evt. forsøge at begynde undervisningen senere om fredagen, hvis der er torsdagscafé. - Langsigtede: - Konkurrencer - Florence Nightingale dag - Julefrokost/sommertur/sommerfest - Fælles idrætsdag Evt. med "paralympisk islæt" - <i>Gunhild sender slides der vil vedhæftes referatet, inkl. årshjul</i>
<p>Justeret studieordning pr. 1.9.2023 / Bonnie Gudbergsen</p>	<p>Justeringen vedr. særligt sidste studieår – implementering af projekt NEW, der handler om at gøre overgangen fra studie til job bedre i håb om at forebygge praksischok og styrke rekruttering og fastholdelse af de nyuddannede sygeplejersker.</p>		<p>Bonnie orienterede om implementeringen af ny organisering af 6-7 semester.</p>

	Drøftelse af principper for ny rammeplan for sygeplejerskeuddannelsen på Bornholm og samarbejde mellem klinik og skole om implementering af ændringerne i uddannelsens sidste studieår.		
Klinisk undervisning / Malene Sparsø	Klin. undervisers organisering i 2023/2024 Inkl. 3. studieår		Stine går på Barsel, men Malene og Anja vil fordele opgaverne imellem sig. Anja: 3,4, 5 semester (6 til foråret) Malene: 1,2 og 6 semester (7 til foråret)
TEMA: uddannelsens videngrudenlag	Inddragelse af forskning i uddannelsen FoU aktiviteter – Status og drøftelse af aktuelt projekt med fokus på rehabilitering og velfærdsteknologi Fælles drøftelse og feedback i forhold til aktiviteter i uge 17 2023. Oplæg i tilknytning til forskningens døgn og fagforskningsdag den 27.4.23. Hvordan kan vi udvikle det til næste år.		Det var lang tid at sidde uden borde. Evt undersøge om flekslokalet på 0 kan bruges, så der er plads til at sidde anderledes.
Gensidig orientering			
Kommende mødedatoer i 2023 og punkter til kommende møder	21.09.23 30.11.23		Opfølgning ift. workshop og årshjul om studiesociale aktiviteter.